
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     Pag. 1 di 4 

 

 

                                                

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 
Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale  
I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo 
I.e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 
Via XI Febbraio, 6 LECCO Tel: 0341 364584  
C.F. 83007020130   sito web:  www.bertacchi.edu.it  
e-mail: lcis00600c@istruzione.it  – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it  

 

 

Prot. n° 15485      Lecco, 08.11.2024 

 

 

Albo 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva Esperti e Tutor Avviso prot. 0014316   

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” –  

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 

finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 

linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di 

attività di orientamento STEM -   

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

Titolo progetto: STEM and LANGUAGES 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31496 

CUP: E14D23003600006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 Visto l’avviso prot.0014316 – 21.10.2024   

 Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04.11.2024 

 Decorsi i termini per la presentazione del reclamo 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

 

DEBATE 

 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015485 - 08/11/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

http://www.bertacchi.edu.it/
mailto:lcis00600c@istruzione.it
mailto:lcis00600c@pec.istruzione.it


--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     Pag. 2 di 4 

 

CANDIDATI DOCENTI ESPERTI 

 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 GALLI LAURA 50 

2 NOGARA ELENA 35 

3 TEOFILO ANNA DOROTEA 30 

 

 

CANDIDATI TUTOR 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 GALLI LAURA 50 

2 NOGARA ELENA 50 

3 TEOFILO ANNA DOROTEA 50 

 
PREPARAZIONE AL TEST UNIVERSITARIO FISICA 

 

CANDIDATI DOCENTI ESPERTI 
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 MUSCHITIELLO ANNA MARIA 30 

 
 
CANDIDATI TUTOR 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 LAURIA GRAZIELLA 50 

 

 

 
PREPARAZIONE AL TEST UNIVERSITARIO LOGICA E MATEMATICA 
 
CANDIDATI DOCENTI ESPERTI 
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 FRASCA ALESSANDRA 60 

 

CANDIDATI TUTOR 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 LAURIA GRAZIELLA 50 

 

 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015485 - 08/11/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     Pag. 3 di 4 

 

 
PREPARAZIONE AL TEST UNIVERSITARIO CHIMICA E BIOLOGIA 

 
CANDIDATURA TUTOR 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 LAURIA GRAZIELLA 50 

 
 
 
IL PODCAST COME NUOVA MODALITÀ DI DIVULGAZIONE DI CONTENUTI 
 

CANDIDATURA DOCENTI ESPERTI 
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 MACCIO’ GIULIA FRANCESCA 45 

2 MEDAGLIA MAURO 30 

 
 
CANDIDATURA TUTOR 
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 MACCIO’ GIULIA FRANCESCA 50 

2 ILLI ILARIA 30 

 
 
ICDL 
 
CANDIDATI DOCENTI ESPERTI 
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 BONACINA ELIA 40 

 

 
CANDIDATURA TUTOR  
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 CANTU’ CHIARA 30 

 

 
QUESTIONE DI EQUILIBRIO... 
 
CANDIDATI DOCENTI ESPERTI 
 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 TORRE FAUSTO  30 

 

 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015485 - 08/11/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     Pag. 4 di 4 

 

 
 

 
CANDIDATURA TUTOR 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 MUSCHITIELLO ANNA MARIA 40 

2  LEONE FRANCESCO 40 

 

 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione all’albo 

istituzionale http://www.bertacchi.edu.it .  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Stefania Perego 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015485 - 08/11/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

http://www.bertacchi.edu.it/

		2025-05-30T11:54:58+0200
	STEFANIA PEREGO




